EDITAL DE CONVOCAÇÃO 021/2023
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná –
CIRUSPAR, sediado no Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, convoca os aprovados no Concurso Público, para que compareça à Rua Assis Brasil nº
622, Bairro Vila Izabel, para tomar posse no cargo, conforme instruções da cláusula 36º do ato
de provimento em caráter efetivo do Estatuto do Consórcio Intermunicipal da Rede de
Urgências do Sudoeste do Paraná.

Condutor Socorrista  – Salto do Lontra

Nº. INSC. NOME CLASS.
113830 Lucas José Beal  12º

115581 Marciano Cavaleri Fernandes  13º

110844 Felipe Borges  14º

112019 Ederson Soika  15º
107028 Vanderlei Anzolin Matiuzzi 16º
112285 Kairon Kalis Stuani de Macedo 17º

Técnico de Enfermagem Socorrista  – Salto do Lontra

Nº. INSC. NOME CLASS.
105454 Adaiane Gomes dos Santos Zaleski 10º
106009 Renato Ferreira Vicente  11º
105629 Edna Ribeiro da Silva Gonçalves  12º
105912 Juliana de Oliveira da Silva  13º
109630 Eliane Pereira Dias  14º
110493 Dalvana da Silva  15º

Pato Branco, em 23 de agosto de 2023.

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de

Urgências Sudoeste do Paraná